
BO GIAO DUG VA DAO TAO
TRUONG DAI HOC GTVT

CQNG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
Doc lap - Ty do - Hanh phuc

S 6: //(^(5 •A/TB -DHGT vt Ha N6i, ngay thdng 12 ndm 2021

THONG BAO
Ket qua thi trinh do thac si dot 2 nam 2021

Truong Dai hoc GTVT thong bao kit qua thi tuyen sinh trinh do thac si dot 2 nam

2021 nhu sau:

1. Tong so thi sinh du thi va ket qua diem thi cac mon nhu danh sach kem theo.

2. Thi sinh co nhu cau phuc khao bai thi:

- Nop don tir ngay 31/12/2021 den het ngay 07/01/2022 true tilp hoac gui qua 

duong bum dien tai Phong Khao thi & DBCLDT, P.209 nha A9, Truong Dai hoc GTVT, 

so 3 Ph6 Cau Giay, Lang Thuong, Dong Da, Ha Noi;

- Kinh phi phuc khao: 200.000 dong/ mon;

- Don vilt theo mau (kem theo)./.

X HIEU TRl OiNG 
SjkJHIEU TRU ONGNot nhan:

- Cac thi sinh;
- Lira HCTH, KT&KDCLDT. /Y / TRUCJNG\\ 
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B0 giAo dug va dAo tag
TRUONG DAI HOC GTVT

CQNG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
Doc lap - Tir do - Hanh phuc

KET QUA THI TUYEN SINK TRINH DQ THAC SI DOT 2 NAM 2021
Thi tuyen cac ngay 25«&26/l2/2021

(Kem theo Thong bdo so si06 / /TB-DHGTVT ngay $<1/12/2021)

Diem
Tieng
Anh

Diem
Chuyen
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Diem
Toan

Phong 
thi so

Gioi
tinhSTT Ho va ten Ngay sinh

Le Tien Cong 22/09/19981 2001 1 Nam 80.00 7.00 7.00
Nguyln Minh Loc 10/10/19952 2002 1 Nam 78.00 7.00 6.50

20/10/1989Le Thi Phuong Nhung3 2003 1 Nu 80.00 7.00 6.50
Nguyen Duy Quang 23/04/19844 2004 1 Nam 72.00 7.00 7.50
Tran Binh Thang 03/05/199220055 1 Nam 81.00 7.00 6.50
Yu Quang Tuyen 20/12/19996 2006 1 Nam 9.00 8.00MT

Le Ti§n Hiep 26/07/19887 2007 1 Nam 96.00 7.00 7.00
Nguyln Xuan Hap 18/01/19978 2008 Nam 7.50 6.751 MT

09/07/1998Pham Hoang Tan Nam 6.50 7.009 2009 1 MT

Nguyen Chi Thanh 14/05/1980 6.00 7.00Nam 94.0010 2010 1
Nguyen Yu Ky Anh 27/09/1998 7.00 5.50Nam11 2011 1 MT

01/12/1998 6.50 7.50Nam2012 Le Bao An12 1 MT

Tran Manh Canh 06/08/1995 8.00 5.00Nam13 2013 1 MT

JO11/18/1998 8.00 5.00NamLe Phu Cuong2014 114 MT

Vu Quoc Cuong 25/07/1998 7.00 8.00Nam I15 2015 1 MT

)'7.0014/02/1995 87.00 7.50Pham Binh Bao Nam16 2016 1
AMNguyen Van Hal 5.0016/01/1997 7.00Nam2017 117 MT

18/01/1997 7.00 5.00Trinh Van Hoa Nam118 2018 MT

13/10/1998 8.50 5.00Tieu Cong Huynh Nam19 2019 1 MT

Nguyen Sue Phuong 6.0010/11/1980 95.00 7.50Nam20 2020 1
Vu Anh Tuan 9.00 5.0008/02/1997 Nam21 2021 1 MT

Nguyen Gia Van 5.5011/02/1997 8.50Nam122 2022 MT

Phi Thi Anh 07/07/1993 6.00 9.0090.00Nam2023 123
Nguyen Quang Hung 9.258.5028/10/1999 Nam24 2024 1 MT

9.007.5006/09/1990 Nam 78.00Pham Xuan Quynh125 2025
Nguyen Ngoc Anh Thu 9.007.0010/03/1999 Nu126 2026 MT

Pham Anh Tuan 8.007.5028/09/1994 79.00Nam2027 127
Bo Van Viet 9.007.5011/03/1999 Nam2028 128 MT

H6 Ngoc Binh 8.508.0026/07/1998 Nam2029 229 MT

Tran Van Bong 8.505.0062.0001/09/1989 Nam230 2030
8.008.5009/11/1998 NamBa Minh Bung231 2031 MT

Nguyln Cong Hieu 6.506.5007/02/1998 Nam232 2032 MT

Le Van Huan 8.507.0012/12/1986 79.00Nam233 2033
Nguyen Bac Khanh 8.509.0088.0023/02/1997 Nam2034 234
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35 2035 Le Trung Kien2 31/12/1997 Nam 8.50 8.50MT

Nguyen Quang Linh36 2036 2 08/12/1996 Nam 92.00 7.50 8.50
Nguyln Tudn Minh37 2037 2 26/07/1998 Nam 9.00 8.50MT

38 2038 2 Yu Phuong Nam 28/03/1998 Nam 6.00 8.50MT

Nguyen Minh Kim Ngan39 2039 2 18/06/1991 Nu 85.00 8.00 8.50
40 2040 Bui Hurt Nghia 05/07/19842 Nam 96.00 7.50 8.50

Nguyen Chung Phat41 2041 18/12/19972 Nam 5.50 9.00MT

B6 Minh Phong42 08/09/19972042 2 Nam 9.00 7.50MT

Nguyen Hong Phong 06/07/199043 2043 2 Nam 73.00 8.50 9.50
Bui Le Lan Phuong 21/09/1994 87.00 8.50 9.5044 2044 2 Nu
Bui Le Ngoc Phuong 28/10/1999 9.50Nu 9.0045 2045 2 MT

Nguyen Thanh Sang 27/04/1995 60.00 8.50 9.00Nam46 2046 2
Pham Buc Thang 27/04/1998 9.00 9.50Nam47 2047 2 MT

Tran Van Thanh 9.5027/09/1995 Nam 5.0048 2048 2 MT

Tran Nguyln Ly Hoai Thao 9.00 9.5012/10/1999 Nu2049 249 MT

9.00 9.50Pham Ngoc Chi Thien 08/10/1997 Nam250 2050 MT

9.5011/02/1996 65.00 8.00Mai Thi Minh Thu Nu251 2051
7.50 10.0021/04/1994 83.00Binh Thi Trj Nu2052 252

Nguyen Thanh Trieu 21/08/1997 6.50 9.00Nam53 2053 2 MT

Nguyen Minh Hai 6.0020/01/1984 80.00 9.00Nam2054 254
Vu Minh Hieu 5.0014/03/1998 80.00 9.00Nam :N-55 2055 2

6.5018/10/1982 80.00 8.00Pham Hoang Phuong Nam56 2056 2
Nguyen Ngoc Hoan 9.5031/05/1994 74.00 8.50Nam H2057 257
Nguyen Cong Thien 9.00 9.50 T28/01/1998 85.00Nam258 2058

7.5087.00 9.5019/05/1987 NuHoang Thi Lan Anh2059 359
Nguyen Buc Anh 8.5089.00 9.5015/02/1997 Nam2060 360
Nguyen Manh Ha 8.509.0030/05/1985 Nam 89.002061 361

9.008.0019/02/1997 NuChu Thi Thu Huong62 2062 3 MT

Nguyln Bai Lai 8.008.0004/02/1999 Nam363 2063 MT

8.009.0090.0020/09/1987 NuPham Hoai Ly2064 364
8.005.5005/08/1985 87.00NamBui Sy Ngoc3206565

Nguyen Minh Tai 9.007.5010/08/1998 Nam2066 3 MT66
Le Nam Thang 8.008.0080.0007/02/1974 Nam367 2067
Ta Minh Thang 6.008.0011/08/1999 Nam2068 3 MT68
Nguyen Thi Phuong Thanh 7.505.0018/01/1986 79.00Nu69 2069 3
Buong Thi Hong Thuy 8.5090.00 8.0016/08/1983 Nu370 2070
Hoang Thi Thuan Yin 8.008.5087.0003/02/1980 Nu3207271
Nguyen Thanh Bat 5.258.5015/05/1999 Nam MT372 2073

6.50Nguyen Van Buc 9.5084.0013/07/1998 Nam2074 373
Nguyen Manh Buy 7.007.5095.0014/04/1991 Nam374 2075
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Nguyen San Ha75 2076 3 19/01/1996 Nam 60.00 9.00 8.25
Nguyen Thi Nhu Hoa76 2077 3 02/12/1999 Nu 1.50 7.25MT

Nguyen Quoc Khanh2078 22/09/199677 3 Nam 7.50 8.00MT

D6 Ngoc Khue78 2079 3 20/11/1971 Nam 96.00 5.50 9.00
Yu Trung Kien 12/06/199379 2080 3 Nam 7.00 7.00MT

Nguyen Dieu Linh80 3 28/09/19902081 Nu 10.00 8.50MT

Nguyen Thi Mai 15/12/199881 2082 3 Nu 8.50 9.00MT

Ngo Thi Hang Nga 26/06/199182 2083 3 Nu 100.00 9.50 8.50
08/01/1977Ton Blch Ngoc 94.00 9.00 8.5083 2084 3 Nu

Nguyen Thanh Nhan 20/09/1972 Nu 5.50 9.0084 2085 3 MT

Le Hong Phuong 07/05/1988 Nu 98.00 8.50 7.0085 2086 3
12/09/1977Hoang Thi Blch Thuong 93.00 5.00 8.5086 2087 3 Nu
31/08/1995Phung Thi Thu Trang Nu 90.00 7.50 6.0087 2088 3
31/01/1975Bui Trinh 8.50 7.25Nam88 2089 3 MT

Ho Quang Vu 6.5002/12/1997 86.00 6.50Nam89 2090 3
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MAU DON XIN PHUC KHAO BAl THI
(Kem theo Thong bdo s6:M}/TB-DHGTVT ngay^jj12/2021)

CQNG HOA XA HOI CHU NGMA VIET NAM 
Doc lap - Ty do - Hanh phuc

DON XIN PHUC KHAO

Kinh gui: HOI DONG TUYEN SINK SAU DAI HOC
TRlTClNG DAI HOC GIAO THONG VAN lAl

Ten toi la:.

Sinh ngay:

Da du ky thi tuyen sinh trinh do thac si dot 2 nam 2021 cua Tnrcmg Dai hoc 

GTVT, to chuc vao cac ngay 25 va 26 thang 12 nam 2021.

So bao danh:........................................................................................................................

Ket qua thi: .......................................................

tai:

Nay toi viet dan nay xin phuc khao bai thi mon:

Kinh d6 nghi Hoi d6ng tuySn sinh Sau dai hoc Truong xem xet, giai quylt./.

, ngay........ thang.........nam 20....
Ngircri lam don
(Ky, ghi ro ho ten)


